4flkS0S||*0*0Z*
Приложение к постановлению

администрации города Тулы
отЛЗ.ОЬ. Я&1 № 833

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
•лз.ез. 'сШЫ ззз

О внесении изменения в
постановление администрации
города Тулы от 30.12.2013 № 4451

В соответствии с «Правилами холодного водоснабжения . и
водоотведения», утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.07.2013 № 644, постановлением Главы города Тулы от
31.07.2002 № 1066 «Об утверждении «Условий приема сточных вод и
загрязняющих веществ в систему канализации г, Тулы», Федеральным законом
от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Тулы от
30.12.2013 № 4451 «Об утверждении нормативов по объем)' водоотведения для
абонентов АО «Тулагорводоканал» на 2014-2018 годы», изложив приложение к
постановлению в новой редакции (приложение).

2. Отделу информационных технологий и организации предоставления
муниципальных услуг администрации города Тулы разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает ̂ сиЛу"с6""дня' подписания.

, (яЕЛОПРоирод!,

Нормативы по объему водоотведения для абонентов

Глава администрации
города Тулы No?

C o i n s

Е.В. Авилов

*

№
п/п Наименование абонентов

Нормативы по
объему

водоотведения,
мЗ/сут.

1 ОАО АК "Туламашзавод" 3 800,00
2 ОАО "Тулаточмаш" 600,00
3 ОАО "Завод "Тула" 150,00
4 ОАО ТКФ "Ясная Поляна" 492,00
5 ОАО "Тульское ОКБА" 110,00
6 ОАО "Пивоваренная компания "Балтика" 5 000,00
7 ЗАО "Тульский завод резиновых технических изделий" 750,00
8 ООО "Юнилевер Русь" (Одоевское шоссе, 93) 62.00
9 ООО "Слар Тула" (Красноармейский пр., 8)

63,29

10 Открытое акционерное общество "Вагонная ремонтная
компания-3" 52,00

И ОАО "КБП" 208,00
12 Общество с ограниченной ответственностью "KB СБ" '50,00

13
Открытое акционерное общество "Центральное
конструкторское бюро аппаратостроения" 70,00

14
Общество с ограниченной ответственностью "Городской

Центр Досуга" . 70,00

15 ЗАО "Индустрия Сервис" 69,00
16 Открытое акционерное общество "Тулачермет" 2 339,00

17
Открытое акционерное общество "Научно-производственное
объединение "СПЛАВ" 2 000,00

18
Общество с ограниченной ответственностью "Тульская

фармацевтическая фабрика" 120,00

19 ЗАО "Леда" 83,00
20 АО "Щегловский вал" 167,58
21 ОАО "Комбайнмашстрой" 133,00
22 Общество с ограниченной ответственностью "Торг Инвест" 50,00

23
Открытое акционерное общество "Конструкторское бюро
приборостроения" (Щегловская засека, 59) 900,00

24 Открытое акционерное общество "Машиностроительный
завод "Штамп" им. Б.Л. Ванникова" 2 000,00

25 ОАО «Тульский молочный комбинат» 950,00

26 ООО Футбольный клуб "Арсенал" (пр.Ленина, 87) 370,00
27 ОАО ПКФ "Тулаавтосервис" 66,00
28 ООО "Гипермаркет "ЛИНИЯ" 60,00
29 ООО "ТулаИнвестСтрой" 82,60

30
ООО "Юпилевер Русь" (Ленинский р-он, с.п. Ильинское,

д. Варваровка, Варваровский пр. 15) 1 200,00

31 ОАО "Тульский оружейный завод" 3 500,00

32 ОАО "ОКТАВА" 353,00

33 ЗАО Кондитерская фабрика «Старая Тула» 126,00
34 000"Инд-Гарник" 144,61

35 ЗАО «Тульский хлебокомбинат» (ул. Вяземская, 16) 154,00

36
Муниципальное казенное предприятие муниципального
образования город Тула "Тулгорэлектротранс"
(Приупская, 1-6)

197,10

37 ОАО "Научно-производственное объединение "Стрела" 908,00

38
ООО "Торговый дом "Триада"
(ул. Металлургов, 87/Приупская) 50,62

39 ООО "Аркон" 127,00

40 ОАО "Лотос" (Октябрьская, 60) 130,00
ОАО "Лотос" (Хлебная площадь, 6-а) 120,00
ОАО "Лотос" (Плеханова, 92) 80,00

41 ООО "ПКФ "Туласантехника" 116,00

ИТОГО: 28073,80